
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

 

Số:          /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

           Hoằng Cát, ngày         tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động trung đội Dân quân cơ động tham gia  

huấn luyện năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa  

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ luật DQ tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019. Nghị định số 

72/2020/NĐ- CP Ngày 30/6/2020 của chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi 

hành một số điều của luật DQ tự vệ; 

Thực hiện kế hoạch huấn luyện giáo dục chính trị và quân sự đã được Ban 

chỉ huy quân sự huyện Hoằng Hóa phê duyệt; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng quân sự xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động trung đội Dân Quân cơ động của xã tham gia huấn luyện 

năm 2024. ( Có danh sách kèm theo ). 
Thời gian: 12 ngày ( Từ ngày 08 tháng 5 đến ngày 23 tháng 5 năm 2024 trừ 

ngày nghỉ theo quy định) 

Điều 2. Lực lượng dân quân tham gia huấn luyện thực hiện đúng chức năng, 

nhiệm vụ. Chịu sự quản lý, điều hành của Ban chỉ huy quân sự xã và được hưởng 

mọi quyền lợi theo luật dân quân tự vệ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn 

thành chương trình huấn luyện theo kế hoạch. 

Công chức Văn phòng – Thống kê; Ban CHQS xã; Kế toán ngân sách xã và 

các ông, bà  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

      Nơi nhận: 
   - Ban CHQS huyện(b/c); 

   - Như điều 3(t/h); 

   - Lưu VP-QS xã. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

                     

                      

 

Nguyễn Văn An 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Lực lượng Dân quân cơ động tham gia huấn luyện năm 2024 

( Kèm theo QĐ số:        /QĐ-UBND ngày        tháng 5 năm 2024 ) 

 

TT Họ Và Tên 
Năm 

Sinh 

Chức 

vụ 
Trú quán Ghi Chú 

1 Nguyễn Văn Nam 1994 bt Đức Thành - Hoằng Cát  

2 Phạm Văn Quyến 1992 at1 Nam Bình – Hoằng Cát  

3 Đoàn Văn Tâm 1983 c/s Nam Bình – Hoằng Cát  

4 Phạm Văn Hoạt 1985 c/s Nam Bình – Hoằng Cát  

5 Đoàn Văn Hiệp 1987 c/s Nam Bình – Hoằng Cát  

6 Hồ Sỹ Quý 1986 c/s Nam Bình – Hoằng Cát  

7 Nhữ Văn Phúc 1994 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

8 Phạm Tiến Đạt 2005 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

9 Nguyễn Văn Chất 1983 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

10 Nguyễn Văn Nam 1994 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

11 Đào Duy Trường 1973 at2 Nam Bình – Hoằng Cát  

12 Nhữ Văn Hùng 1991 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

13 Nguyễn Đăng Hùng 1988 c/s Hà Nội – Hoằng Cát  

14 Lê Ngọc Nam 1987 c/s Ba Đình – Hoằng Cát  

15 Nhữ Xuân Hùng 1982 c/s Ba Đình – Hoằng Cát  

16 Nhữ Văn Huệ 1986 c/s Ba Đình – Hoằng Cát  

17 Nguyễn Tư Chung 1995 c/s Ba Đình – Hoằng Cát  

18 Nguyễn Văn Tuyên 1988 c/s Ba Đình – Hoằng Cát  

19 Phạm Văn Tới 1984 c/s Đức Thành – Hoằng Cát  

20 Nguyễn Hải Thanh 1999 at3 Nam Bình - Hoằng Cát  

21 Đặng Quốc Hưng 1986 c/s Nam Thọ – Hoằng Cát  

22 Đặng Văn Tứ 1996 c/s Nam Thọ – Hoằng Cát  

23 Đặng Xuân Quyền 2003 c/s Nam Thọ – Hoằng Cát  

24 Đặng Quốc Hoàng 1992 c/s Nam Thọ – Hoằng Cát  

25 Đặng Công Ngọc 1990 c/s Đức Thành - Hoằng Cát  

26 Nguyễn Quốc Đạt 1987 c/s Đức Thành - Hoằng Cát  

27 Đặng Văn Huy 1989 c/s Đức Thành - Hoằng Cát  

28 Phạm Văn Thạo 1989 c/s Đức Thành - Hoằng Cát  

 


		2024-05-02T15:45:50+0700


		2024-05-03T08:09:31+0700


		2024-05-03T08:09:32+0700


		2024-05-03T08:10:49+0700




